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101 年 2-6 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表 

流通組  陳健忠 

月份 101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 

06 

101 

07 

合計 

人數 2,178 5,243 4.926 6,798 2,268  21,413 

PS.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 

 

101 年度 2-6 月用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份

項 目 

101 

02 

101 

03 
101 
04 

101 
05 

101 
06 

101 
07 小計 

總人次 15,068 37,709 49,068 41,534 49,071  192,453 

開館天數 17 30 26 30 27  130 
單日出館

最多人次

/日 

2/20 

2,160 
3/1 

1,897 
4/16 
3,972 

5/21 
1,966 

6/18 
4,152  

 

出館

人次 

日平均人

次 
886 1,257 1,887 

1,384 
1,817 

 1,480 

外賓最多人

次/日 

2/22 

77 

3/5 

86 
1,691 

4/24  83
2093 

5/1 88 
1,511 

6/8  80
 8,059 入館

登記

人次 
日平均人

次 
50 64 65 

70 
56 

 62 

自 97.11.01 起門禁管制系統啟用，以出館人數統計取代入館人數，不再

統計 max 時人次。門禁管制系統管控 IC 卡式讀者證及非 IC 卡刷卡證，其餘

暫時人工開啟處理。 

101 年 6 月份用館人次共計 49,071 人次。假日開放了 7 日,平時開放 20

日，平時：假日約為 4：1。 

外賓使用因期末考設限,較 5 月也略減,日平均 56 人次。平時：假日約為

3.3：1。 

 

101 年 2-6 月用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 
06 

101 

07 

合  計 

出館人次

(全月總計) 
15,068 37,709 49,068 41,534 49,071  192,453 
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出館人次

(週一至週

五小計) 

14,677 

 

32,014 38,963 

79.41 %

36,133 
87 % 

38,941 
79.36  

 160,728 
83.52 % 

出館人次

(週六至週

日小計) 

 391 5,695 10,105 

20.59 %

5,401 

13 % 

10,130 
20.64 %

 31,722 
16.48 % 

備   註 寒假假

日閉館 

    寒假假

日閉館 

 

 

101 年 2-6 月外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 
06 

101 
07 

合 計 

外賓換證

(全月總計) 

858 1,906 1,691 2,093 1,511  8,059 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

818 1,449 1,237

73.155

1,682 

80.36%

1,163 
76.97 %

 6,349 
78.78 % 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

40 457 454 

26.85%

411 

19.64%

348 
23.03 %

 1,717 
21.31 % 

備   註 寒假假

日閉館

    寒假假 
日閉館 

 

 

101 年 2-6 月進出人數統計 

流通組  陳健忠 

門名 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 合計 

二教學區

圖書館分

館--進 

1 

   

1 

圖書館右

側入口 
8357 22858 30433 24294 29684  

115626 

圖書館左

側入口 
2870 6340 9716 7083 8284  

34293 

圖書館總

館 B1F_出 
166 32 586 49 67  

900 

圖書館總

館 B1F_進 
10169 12032 23620 12784 23499  

82104 

總計 21562 41263 64355 44210 61534  232914 


