#### 101年 2-6 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表

流通組 陳健忠

月份	101	101	101	101	101	101	合計
	02	03	04	05	06	07	
人數	2,178	5,243	4.926	6,798	2,268		21,413

PS.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。

### 101 年度 2-6 月用館暨外賓人次統計

流通組 陳健忠

項	年/月份 目	101 02	101 03	101 04	101 05	101 06	101 07	小計
出館	總人次	15,068	37,709	49,068	41,534	49,071		192,453
人次	開館天數	17	30	26	30	27		130
	單日出館 最多人次 /日	2/20 2,160	3/1 1,897	4/16 3,972	5/21 1,966	6/18 4,152		
	日平均人 次	886	1,257	1,887	1,384	1,817		1,480
入館	外賓最多/ 次/日	2/22 77	3/5 86	1,691 4/24 83	2093 5/1 88	1,511 6/8 80		8,059
登記人次	日平均人 次	50	64	65	70	56		62

自 97.11.01 起門禁管制系統啓用,以出館人數統計取代入館人數,不再統計 max 時人次。門禁管制系統管控 IC 卡式讀者證及非 IC 卡刷卡證,其餘暫時人工開啓處理。

101 年 6 月份用館人次共計 49,071 人次。假日開放了 7 日,平時開放 20 日,平時:假日約為 4:1。

外賓使用因期末考設限,較 5 月也略減,日平均 56 人次。平時:假日約為 3.3:1。

## 101年2-6月用館人次登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

月份 項目	101 02	101 03	101 04	101 05	101 06	101 07	合 計
出館人次 (全月總計)	15,068	37,709	49, 068	41,534	49,071		192,453

出館人次 (週一至週 五小計)	14,677	32,014	38, 963 79. 41 %	36,133 87 %	38,941 79.36		160,728 83.52 %
出館人次 (週六至週 日小計)	391	5,695	10, 105 20. 59 %	5,401 13 %	10,130 20.64 %		31,722 16.48 %
備註	寒假假 日閉館					寒假假 日閉館	

# 101年2-6月外賓登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

月份	101	101	101	101	101	101	合 計
項目	02	03	04	05	06	07	
外賓換證	858	1,906	1,691	2,093	1,511		8,059
(全月總計)							
外賓換證	818	1,449	1, 237	1,682	1,163		6,349
(週一至週			73. 155	80.36%	76.97 %		78.78 %
五小計)							
外賓換證	40	457	454	411	348		1,717
(週六至週			26.85%	19.64%	23.03 %		21.31 %
日小計)							
備註	寒假假					寒假假	
	日閉館					日閉館	

## 101 年 2-6 月進出人數統計

流通組 陳健忠

門名	2月	3月	4月	5月	6月	7月	合計
二教學區							
圖書館分		1					1
館進							
圖書館右	8357	22858	30433	24294	29684		115626
側入口	0337	22030	30433				113020
圖書館左	2870	6340	9716	7083	8284		34293
側入口	2670	0340	9/10				34293
圖書館總	166	32	586	49	67		900
館 B1F_出	100	32	360				900
圖書館總	10169	12032	23620	12784	23499		82104
館 B1F_進	10109	12032	23020				02104
總計	21562	41263	64355	44210	61534		232914